お客様各位                               2021 年４月

飛沫プロテクタ新発売のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、この度、飛沫プロテクタの新発売につきまして、下記の通りご案内申し上げます。

今後とも、一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹 白

記

販売名：飛沫プロテクタ                                非医療機器

品番 ＪＡＮコード 最少販売単位 標準販売価格（税込）

SP-1 4987494330782 30 枚/箱×4 箱 92,400 円/ケース

2021 年 4 月 20 日（火）

以 上

販売業者 お問合せ先

株式会社ジェイ・エム・エス カスタマーサポートセンター TEL 0120-923107

販売開始時期

販売開始製品